REPUBLIKA E KOSOVES %ﬁ

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJEMUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit té Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Daté/19.12.2024 02/ 353

NE mbisshtetje t# neneve 13, 17 dhe 58 té Ligjit Nr. 03/1-040 pér Vetégeverisie Lokale, né bazi t
dispozitave té Ligjit Nr. 05/L-031 per Procedurén e Pérgjithshme Administrative, referuar nenit
54 tit Statutit t¢ Komunés sé Shtimes, né pamundési t¢ ushtrimit t8 detyrés si anétar i Komisionit
pir Shgyrtimin ¢ Ankesave kundér aktvendimeve & inspektoréve né kuadér € Dreptorisé si
Shérbimeve Publike, Kryetan 1 Komungs merr:

VENDIM

1. Shfugizohet vetém pika 2 e Vendimit Nr. 02/738 i datés 15.08.2013, sipas (& cilit Xhemshir
Shabani ishte eméruar andtar i Komisionit pér Shgyrtimin ¢ Ankesave kundér aktvendimeve &
inspektoréve né kuadiér & Drejtorisé s& Shérbimeve Publike.

2. Ni vend t8 z. Xhemshir Shabani, anétar i Komisioni pér Shqyrtimin e Ankesave kundir
aktvendimeve té inspektoréve nit kuadér 8 Drejtorisé sé Shérbimeve Publike Komunén e
Shtimes caktohet z. Shgiprim Hysen:.

3. 7. Shgiprim Hyseni emirohet andtar i Komisionit Shqyrtimin e Ankesave kundér
aktvendimeve t& inspektoréve né kuadér & Drejtorisé s& Shérbimeve Fublike,

4. Té gjitha pikat e tjera t& Vendimit Nr. 02/ 738 té datés 15.08.2023 t& mbesin t& pandryshuara
5. Vendimi hyn né fugi me nénshkrim.

Iu dérgohet:
Ish-ané&tarit z. Xhemshir Shabam
Anétarit 2. Shgiprim Hyseni
Té gjithé anétaréve
b Romisionit
Arkivés

Adresa: Rr. Tahir Sinani, 72000, Shtime. Republika ¢ KosovEs,



